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EUREKA PROGRAMI 

 

GENEL AÇIKLAMA 

Avrupa Birliğine üye ülkeler tarafından kullanılmak üzere 1985 yılında kurulan EUREKA programı, 

değişik ülkeden sanayici, üniversite ve Ar-Ge kuruluşlarının beraber proje yapmaları için kurulmuştur. 

EUREKA programı 1989 yılından itibaren TÜBTAK tarafından koordine edilmektedir.  

 

DESTEKLEYEN KURULUŞ  

EUREKA projeleri için uluslararası ortak bir fon yoktur. Gerekli finansman katılımcılar ve ulusal destek 

programları tarafından karşılanmaktad 

Türkiye’de EUREKA projelerine destek sağlayan programlar: 

 TÜBİTAK Ar-Ge Desteği (DTM Kaynaklı) 
Şirketler ile ortak olarak projelere katılan üniversitelere ve araştırma kurumlarına 100.000 $ 
dan fazla olmamak üzere proje harcamalarının tümü (hibe)  

 TÜBİTAK Ar-Ge Yardımı (DTM Kaynaklı) 
Şirketlere proje harcamalarının en az %50’si, en çok %60’ı (hibe)  

 TTGV Ar-Ge Sermaye Desteği  
Şirketlere kredi, proje harcamalarının en fazla 1.000.000 $’ı  
 

BAŞVURU KONULARI  

Enerji Teknolojileri, Çevre Teknolojileri, Malzeme Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, İletişim Teknolojileri, 

Lazer Teknolojileri, Tıp ve Biyoteknolojiler , Taşıma Teknolojileri, Robotik ve Üretim Otomasyonu 

 

KATILIM KOŞULLARI  

 

Girişimin EUREKA projesi olabilmesi için: 

 En az iki ayrı EUREKA üyesi ülkeden katılım olmalı  

 Sivil amaçlı uygulamalara yönelik olmalı  

 Araştırma ortaklıkları kurulmasını gerekli kılmalı  

 Yeterli düzeyde yeni buluş içeren ve daha önce konu edilen ileri teknolojileri ilgilendirmeli  

 Pazara dönük olmalı  

 Gerekli teknik, mali ve yönetsel kaynak ve becerilere sahip katılımcılar tarafından yürütülmeli 
  

EUREKA projesi oluşturmak veya mevcut bir EUREKA projesine katılmak için: 

 Ulusal veya uluslararası tüm ortaklar http://www.eureka.be adresinden edinilen EUREKA 
Proje 
Formu’nu doldurmalıdır.  

 Ulusal sanayi kuruluşları http://www.tideb.tubitak.gov.tr adresinden edinilen Ar-Ge Yardımı 
Başvuru Formu’nu (AGY 100) doldurmalıdır. 

 Üniversite ve/veya Araştırma Kurumu, başvurusunu “Sanayi Katılımlı Uluslararası Ar-Ge 
(USKA) projelerine katılan Üniversite ve Araştırma Kurumlarına Ar-Ge Yardımı Uygulama 
Esasları”na uygun olarak yapar.  
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